vj.

**N**oli citatus esse in lingua tua.  
et inutilis et remissus in  
operibus tuis. Noli esse sicut leo in do-  
mo tua evertens domesticos  
tuos. et opprimens sobrietos tuos.  
Noli sit porrecta manus tua  
ad accipiendum et ad dandum col-  
lecta. Noli attendere ad posses-  
siones iniquas. et ne dixeris  
non est in sufficiens uita. **A** salubris  
dicente ad magister usque ad hale-  
vas septembris medio. **A.**

**C**um audisset iob multorum uerba  
sustinuit patienter et ait sibi bo-  
na suscepimus de manu domini mala  
autem quare non sustinuerimus. in omnibus  
hiscis non peccauit iob labus suus. ne-  
que aliquid stultum contra dominum locutus  
est. **A.** Quare detraxistis sumo-  
nim ueritatis. ad increpandum uer-  
ba componitis et subuertite iuramentum a-  
micum ut inuenerunt iuramentum que cogi-  
tastis explere. **R.** Hanc quod comedam

**Inuenit liber iob. l. c. p. m.**

**V**ixit in terra huius nocte iob.  
Et erat uir simplex et rectus ac timens  
dominum. et recedens a malo. **Ya**

tiq; si ei septem filij et tres filie. et  
fuit possessio ei septem milia ouium  
et tria milia camelorum. quinquaginta  
iuga bouum et quingente asine et familia  
multa nimis. **R.**

**S**i bona suscepimus de manu domini  
mala autem quare non sustinuerimus. et  
dedit dominus abstulit. sic domino placuit  
factum est. sit nomen domini benedictum. **R.**

**I**n omnibus hinc non peccauit iob labus suus  
neque stultum quod contra dominum locutus est.

**E**t erat uir ille **C**at. d. d. d.  
magnus inter omnes orientales.  
Et ibant filij eius et faciebant  
conuiuium per domos uniusquisque in do-  
mo sua. et mittentes uocabant  
tres sorores suas. ut comederent  
et biberent alicui. **R.** Antequam  
comedam suspiria et tanquam mundan-  
tes acque sic rugitus meus. quia tunc  
quod timebam euenit in me. quod uidebat  
accidit. nonne dissimulauit uobis fi-  
lium etiam quereu. Et uenit super  
indignatio tua domine. **R.** Ecce non est am-  
plius in me. et necessarium mihi recedat.

**Q**uamquam morbo **C**ome. Et uenit  
transissent dies communi

tebat ad eos iob et sanctificavit illos. confurgensq; diluculo ostendebat p; singulos. Dicebat enim iob.

**Q**uasi forte peccaverunt filij mei. et benedixerunt dō in cordib; suis. Sic

faciebat iob cunctis dieb;. **R**espondens autē dñs ait. **Q**uasi si

pendent peccata mea quib; nā merui. Et calamitas quā patior in ista

terra. **Q**uasi arena maris hec grauior appareret. unde v; verba mea

dolore sunt plena. Et cala. **iiij.**

**Q**uadam die cū venissent filij dei et assistent corā dño.

Assiuit inter eos etiā sathan. **C**ui dixit dñs. **Q**uare venis. **Q**ui respōdit dicens.

Circuiui terram et p; ambulavi eā. **Q**uare detaxatus sermonib; uertutis. ad me

respondit uerba cōponita. **C**onbuerere mihi inimici uerū. **Q**uare

timor que organistis explete. **Q**uia

illicita est uita hominis sup; terrā. **Q**uia sic dies mercedum eius dies ei.

**Q**uia dñs ad sathan. **Q**uia quōd cōsidisti seruum meū iob. quōd nō sit

similis ei in terra. homo simplex et rectus ac timens dñm. **Q**uia recedens a

malo. **I**nduta est caro mea putredine et sordib; puluis. cutis mea aruit et contrita est. **Q**uia

mei dñe quia uentus est uita mea. **Q**uia dies mei uelocius transierunt q̄

a texente tela succidit. et contriti sunt absq; ulla spe. **Q**uia

**R**espondens sathan ait. **Q**uia quōd frustra timet iob dñm. **Q**uia

quid tu uallasti eū et domū eū in uerisq; substantiā eū p; amittit.

**Q**uia p; manū eū benedixisti. et possessio eū creuit mita. **Q**uia

egredere paululū manū tuā et tange cuncta que possider. **Q**uia in facie

benedixit t. **Q**uia uerba est in ludū cathara mea et organū meū in uocē silentiū. **Q**uia

parte in dñe nichil erit sic dies mei. **Q**uia custos hominū quare possisti me contrariū t. **Q**uia

factus sū michi meriti grauis. **Q**uia dixit dñs ad sathan. **Q**uia

Ecce inuūsa que habet in manu tua sē. tantū meū ne ex

tendas manū tuā. **Q**uia egressusq; est sathan a facie dñi. **Q**uia pauca

diez meoz stueret in uen. dicit

tas diez meoz stueret in uen. dicit

te me dñe. ut plangā paululū dolo-  
rem meū. Ante q̄. uadā ad iram te  
nebroſam et optamū mortis caligi-  
ne. *Et ecce in puluere ſedeo et in pul-  
uere dormio. et ſi mane me queſi-  
eris n̄ ſubſiſtam.* Ante q̄. *lco viii*

**C**um quadam die filij et filie  
Job comedent et bibent ui-  
num in domo fr̄is ſui p̄moge-  
niti. nuntius uenit ad eū q̄ di-  
ceret. Boues arabant et aſine  
paſcebant iuxta eos. et uir-  
er̄ ſalbei ruler̄ q̄ om̄ia. ſi  
pueros puſſer̄ gladio. et uita  
ſi ego ſolus ut m̄nciam eū.

*Ne abſcondas me dñe a facie  
tua. manū tuā longe fac a me.  
Et formido tua n̄ me t̄reat.* *Et  
ca me et respondebo t̄. aut certe lo-  
quar et tu responde m̄.* Et for-  
*Ju. ii. q̄. R. Numquid dñs  
ſupplantat iudiciū. aut om̄ps t̄b-  
nerit qd̄ niſi t̄ liba me dñe et  
pone me iuxta te. Et cuius ma-  
nus pugnet contra me.* *App-  
hende arma et ſanctū et exurge  
in adiutorium michi. Et cui.*